南京市教育局文件

宁教职社[2014]16号

关于公布2013年南京市职业教育创新大赛

获奖名单的通知

各区教育局、职业学校：

为加强职业学校学生创新意识、创新思维、创新能力的培养，促进职业学校更好地开展创新教育，服务和推动创新型城市建设，我市于2013年12月举办了职业教育创新大赛，共有78件作品参加比赛，经专家评选，有54件作品获奖，现将获奖名单予以公布（见附件）。

创新大赛是江苏职业教育发展的一项重要工作和制度。各职业学校要进一步重视创新教育工作，建立创新教育工作制度，构建创新教育课程体系，培养创新教育师资，提高创新教育基础能力，将创新教育贯穿于人才培养的全过程，全面提高职业教育人才培养质量和水平，提高职业教育服务经济社会的能力和贡献。
附件：2013年南京市职业教育创新大赛获奖名单

南京市教育局

2014年7月23日

附件：

2013年南京市职业教育创新大赛获奖名单

	序号
	组别
	作品名称
	作者
	指导教师
	学校
	奖项

	1
	高职组
	基于平板电脑的出租车拼客系统
	金钰、夏鑫
	张镭镭、张兆芃、李东明
	南京财经学校
	一等奖

	2
	高职组
	体育比赛自动计时系统
	孙艳
	李东明、张镭镭
	南京财经学校
	二等奖

	3
	高职组
	野外施工安全健康监测报警仪
	赵震鹏、许袁、于文、孙凡
	许曙青、张祖红、汪蕾、陆建胜
	江苏省南京工程高等职业学校
	二等奖

	4
	高职组
	模拟沉降标志
	刘洋、赵盛、刘华清、茅焱珏、周华晔
	南亲江、丁莉东
	江苏省南京工程高等职业学校
	二等奖

	5
	高职组
	ZKRT-300机器人的远程操控调试的功能创新
	杨凡、葛啸
	濮方文、王英
	南京市莫愁中等专业学校
	二等奖

	6
	高职组
	花瓶餐饮摆台定位器
	孙家波、杨 盛、丁力翔
	周丽娟、吴晓红、陈军
	江苏省高淳中等专业学校
	二等奖

	7
	高职组
	基于安卓系统的ABP智能管家
	阮兴智
	吴建宁、韩邦涛
	南京高等职业技术学校
	二等奖

	8
	高职组
	汽车尾号限行智能启停控制器
	孙进涛、谷书峰、杨明、俞慧岚
	张瑞显、吕运来、陈运亮
	江苏省高淳中等专业学校
	三等奖

	9
	高职组
	机床底部铁屑清扫车
	陈翔
	彭琛、孔小龙
	江苏省高淳中等专业学校
	三等奖

	10
	高职组
	新型的小区监控报警系统
	刘琦琦
	许鸣峰、李东明、冯兆康
	南京财经学校
	三等奖

	11
	高职组
	家用漏水保护装置
	梁天、何香、田津
	南亲江、卜浏
	江苏省南京工程高等职业学校
	三等奖

	12
	高职组
	普通车工实训锥度车削专用安全扳手
	陈翔
	彭琛
	江苏省高淳中等专业学校
	三等奖

	13
	高职组
	太阳能防近视台灯
	巫沁璿、潘同、康丽、吴正凯
	陈芳芳、朱东南、吴建宁
	南京高等职业技术学校
	三等奖

	14
	高职组
	自行车汽车便携通风背心
	纪永政、施成雨、潘宣宣、史圣杰
	朱亚东、陈玉
	江苏省南京工程高等职业学校
	三等奖

	15
	高职组
	安全行车仪
	姚林嵩、于文、黄顺玉、王天宇、周豪
	钦惠平、顾吴华
	江苏省南京工程高等职业学校
	三等奖

	16
	高职组
	一种多功能光盘备忘板
	李楷文、朱麟府
	张排房
	江苏省南京工程高等职业学校
	三等奖

	17
	中职组
	多功能光伏控制器
	顾文鑫、高达康、沈鑫
	夏开云、汪春蕾
	南京江宁中等专业学校
	一等奖

	18
	中职组
	 一款同步可视的无线话筒
	郑桃桃、万玉玲、金杰
	施向军、张伟、唐绍勇
	南京新港中等专业学校
	一等奖

	19
	中职组
	弹簧高枝锯
	王文昊、葛笑迪
	白秉旭、李福斌
	南京江宁中等专业学校
	一等奖

	20
	中职组
	平口钳用可调定位装置
	潘永强
	徐伏健、王静、黄健
	南京六合中等专业学校
	一等奖

	21
	中职组
	学生宿舍安全用电监控系统
	蔡宁瀚、姚林嵩
	竺兴妹
	江苏省南京工程高等职业学校
	一等奖

	22
	中职组
	电动车辆缓冲启动节能装置
	高山、周琴
	王辉、白秉旭
	南京江宁中等专业学校
	一等奖

	23
	中职组
	基于物联网的智能锁系统
	孙黄涛、郭凯、李泽权
	王光勇、贡海旭
	南京江宁中等专业学校
	一等奖

	24
	中职组
	自检测节能插座
	张云涛、袁雪锋、於伟
	戴娟、虞敏、葛东升
	南京浦口中等专业学校
	一等奖

	25
	中职组
	课堂手机实时监控系统
	林亚伦
	张兆芃、张镭镭、陈琴芳
	南京财经学校
	二等奖

	26
	中职组
	水杯、奶瓶通用温显提醒带
	骆亚雷
	白秉旭、奚小平
	南京江宁中等专业学校
	二等奖

	27
	中职组
	车床用精密孔加工刀具安装调整座
	胡玉港
	徐伏健、朱明松、陈飞飞
	南京六合中等专业学校
	二等奖

	28
	中职组
	电动锯式水果采摘器
	胡玉港
	徐绍辉、王立云、陈洪宝
	南京六合中等专业学校
	二等奖

	29
	中职组
	便携式防漏装置
	田宸
	罗飞
	南京商业学校
	二等奖

	30
	中职组
	点钞技能实训工具箱
	石静
	汤向阳
	南京商业学校
	二等奖

	31
	中职组
	豆浆食材多格方便存取容器
	谷书峰、孙进涛、杨明、俞慧岚
	张瑞显、吴晓红、吕运来
	江苏省高淳中等专业学校
	二等奖

	32
	中职组
	居家门窗安全防护系统
	伍秋蒙、高天、向量、周鹤晨
	钦惠平、吴玄、张祖红、张敏菊
	江苏省南京工程高等职业学校
	二等奖

	33
	中职组
	低成本速饮保温杯
	单天泽、虞宁致、董宇
	翁涛
	南京商业学校
	二等奖

	34
	中职组
	一款适合高层住宅使用的节水节能恒温出水的太阳能热水器
	路世泽、周宇、王丽君
	施向军、闫红英、李杰
	南京新港中等专业学校
	二等奖

	35
	中职组
	一种蓄电池充电保护装置
	蔡静、穆凡
	王光勇、吴有俊
	南京江宁中等专业学校
	二等奖

	36
	中职组
	镗铣床用微调精镗刀直径测量座
	沈涛
	徐伏健、尹月东、王立云
	南京六合中等专业学校
	二等奖

	37
	中职组
	基于任意角度光滑平面安装的多功能画架
	毛伟
	吕桃
	南京浦口中等专业学校
	二等奖

	38
	中职组
	耐酸雾二氧化硫气体浓度在线分析系统
	吴跃、李艳群、何军、段夫中
	姚卫、李新红
	江苏省南京工程高等职业学校
	三等奖

	39
	中职
	可提拉式测温定时油漏
	袁定轩
	王景晨
	南京旅游营养中等专业学校
	三等奖

	40
	中职组
	基于FANUC系统平面铣削优化方案设计
	王珣、夏伟、苏越、王升涛
	王辉、程盼盼
	南京江宁中等专业学校
	三等奖

	41
	中职组
	强力吸附型可调角度V型块组
	石松
	徐伏健、王静、杨同亮
	南京六合中等专业学校
	三等奖

	42
	中职组
	土壤湿度检测智能灌溉系统
	饶继春、袁雪锋、章洋洋
	刘强、凌秋花、戴娟
	南京浦口中等专业学校
	三等奖

	43
	中职组
	车灯光感智能控制装置
	傅文轩、袁开洋
	戴美红
	南京商业学校
	三等奖

	44
	中职组
	厨房节油过滤器
	武春燕
	胡畏
	南京商业学校
	三等奖

	45
	中职组
	一款可兼做婴儿车（推车）的行李箱
	赵静静、李晨、韩峰
	施向军、杨坤林、潘振芳
	南京新港中等专业学校
	三等奖

	46
	中职组
	电工线槽角度（45°、90°角专用）切割辅助器
	芮宇阳、张源
	陈军、周丽娟、吕运来
	江苏省高淳中等专业学校
	三等奖

	47
	中职组
	关于对小区居民（溧水区）乱停车问题的调查
	任聪、杨秀东、杨昭翔
	杨永和
	江苏省溧水中等专业学校
	三等奖

	48
	中职组
	自控自来水管防冻器
	刘晓宇
	冯兆康、李东明、杭健
	南京财经学校
	三等奖

	49
	中职组
	多点循（折）返运动无纸化辅助裁判器
	刘国强、薛文杰、魏羽毅、郭健健
	张祖红、林涛
	江苏省南京工程高等职业学校
	三等奖

	50
	中职组
	一种跟随太阳光的晒鞋架
	戴念国
	徐伏健、王静、史中方、刘永军
	南京六合中等专业学校
	三等奖

	51
	中职组
	导盲犬拐杖
	杨超、袁雪锋、苏志远
	凌秋花、葛东升、戴娟
	南京浦口中等专业学校
	三等奖

	52
	中职组
	家庭入侵短信报警装置
	袁雪锋、王本虎、陈勇
	凌秋花、黄云、葛东升
	南京浦口中等专业学校
	三等奖

	53
	中职组
	悬挂式手机架
	袁欣慧
	陈晓东
	南京商业学校
	三等奖

	54
	中职组
	一款适合学生宿舍使用的USB墙面插座
	徐羽、时聪、马亮
	施向军、闫红英、潘振芳
	南京新港中等专业学校
	三等奖

PAGE
4